negociación, la citada emisión de Bonos de la Junta de Andalucía, cuyas características se señalan a 

continuación: 

Características de las emisiones: 

- Emisor: Junta de Andalucía. 
- Denominación: Bonos  de la Junta de Andalucía . 
- Importe mínimo de negociación: 1.000 euros. 
- Importe máximo a emitir: 25.000.000 (VEINTICINCO  MILLONES ) de euros  
- Fecha de emisión: 21 de  enero de 2009. 
- Interés nominal: fijo, anual de 3,0158% 
- Precio de emisión: 100% 
- Pago de intereses: El pago de intereses se realizará el 17 de septiembre de cada año, siendo el primer cupón a 
pagar el 17 de septiembre de 2009 y se pagará por anualidades vencidas .No obstante el primer cupón  tendrá